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DELIBERAZIONE N.!!3‘Ì del "à LUG! 2024

Oggetto: servizio di prestazioni tecniche ausiliarie per ] ’eflettuazione di riscontri diagnostici su patologia
ordinaria e su casi di malaltia di Creutzfeldtf-Jakob - convenzione con I’ASP di Ragusa, approvata

con delibera n. 565 del 20/04/2022. Corresponsione compensi.

Propostan. 25 del 1 5 H…. 2||24

STRUTTURA PROPONEN TE
Affari Generali

il Resp.le del Procedimento Il Dirigente Amministrativo Il Direttore dell’Unità Operativa
.ssa Carmen A gne/lo D.ssa Maria Luisa Grasso D.ssa Ersilia Riggi

[E°/an QÌQ,

Registrazione Contabile

Budget Anno Zog/«konto Za90 6] @ [ Zìlmporto Z, 2 2 O. 2 Aut.

Budget Anno Conto Importo Aut.

NULLA OSTA, in quanto conforme alle norme di contabilità

Settore Economi i an 'arioePatrimoniale
(dott. Gi : , ni uca Roccella)

(//V/
Nei locali della sede legale dell'Azienda, Piazza S. Maria di Gesù n. 5, Catania,

il Direttore Generale, Dott. Giuseppe Giammanco,
nominato con Decreto Presidenziale n.321/Serv 1°/S.G./2024

con l’assistenza del Segretario’ Dott. Luca Fallica ha adottato la seguente deliberazione



Il Direttore U.O.C. Affari Generali

Premesso che:

0 Con delibera n. 565 del 20/04/2022 è stata approvata la stipula della Convenzione proposta
dall’ASP di Ragusa per “prestazione di supporto tecnico e diagnostico per l’esecuzione di
riscontri diagnostici su patologia ordinaria e su casi di malattia di Creutzfeldtf-Jakob

o La detta Convenzione prevede che le prestazioni tecniche ausiliarie svolte nei confronti
dell’ASP vengono personalmente e opportunamente coordinate dal Direttore dell ’UOC di
Anatomia Patologica, Prof. Bartoloni, ..... il quale si premurerà di incaricare di volta in volta
I ’unità di personale ....esperto;

Visti:
. L’art. 2 - Prestazioni e modalità di svolgimento che disciplina le modalità operative ed

economiche del rapporto convenzionale di che trattasi;
. L’art.5 — rendicontazione prestazioni che prevede il pagamento del compenso al supporto

tecnico, previa emissione di regolare fattura dell’ARNAS;
. La previsione di cui all’art. 2 che (tra altro) fa riferimento al regolamento aziendale in

materia di ..... autorizzazioni allo svolgimento di attività ed incarichi compatibili con il
rapporto di lavoro presso ! ’ARNAS Garibaldi ....... approvato con delibera 1222 del
22/12/2020 che nel caso di specie rileva all’art. 10 “conflitto d’interessi” nel punto in cui
dispone ....qualora l’attività richiesta riferita al personale Dirigenziale o del Comparto
abbia ad oggetto attività svolte dal dipendente in ambito istituzionale e sia a ...... titolo
oneroso, la stessa potrà essere svolta solo in base a specifica convenzione ..... '

Preso atto che:
L’attività resa dall’unità lavorativa del comparto è ritenuta di ausilio ed a supporto in sala
autoptica dell’Asp di Ragusa e sotto il diretto coordinamento del Prof. Bartoloni, così come
previsto in convenzione e dichiarato successivamente dal coordinatore medesimo in seno alla
nota del 12/10/2023, per cui ricorre l’ipotesi dell’attività “così detta” genericamente
“intramoenia” per lo svolgimento di compiti inerenti i fini istituzionali, chiesta all’Azienda da
soggetti terzi (una particolare forma di attività aziendale a pagamento, da esercitarsi al di fuori
dell'impegno di servizio) coerentemente con gli Orientamenti ARAN che prevedono
l’attribuzione del compenso all’avente diritto della quota del 95% e la trattenuta in favore
dell’Azienda di appartenenza del 5%;

Visti i seguenti ordinativi di riscossione pervenuti per il tramite del Settore Economico Finanziario:
. OD1 n. 2271 del 05/10/2023 di € 1.200,00, recante in allegato fattura n. 58 del 25/05/2022 di

€ 602,00 (€ 600 + € 2,00 per bollo) e fattura n.204 del 16/12/2022 di € 602,00 (€ 600 + € 2,00
per bollo);

. OD1 n. 2281 del 06/10/2023 di € 1800.00, recante in allegato fattura n. 55 del 25/05/2022 di
€€ 602,00 (€ 600 + € 2,00 per bollo), fattura n. 56 del 25/05/2022 di € 602,00 (€ 600 + € 2,00
per bollo) e fattura n. 57 del 25/05/2022 di € 602,00 (€ 600 + € 2,00 per bollo);

Vista la nota del 12/ 10/2023 con la quale il Prof. Bartoloni coordinatore delle prestazioni di sala
Settoria de qua, ha relazionato positivamente riguardo alle prestazioni 2022 riportate nei superiori
ordinativi e relative fatture, specificando: ...il sottoscritto, in qualità di responsabile della
convenzione, ne ha coordinato le attività di supporto, che sono state espletate dal Dott. Cosentino
Silvio Gianluca... .....regolarmente... ....al difuori dell’orario di servizio;



Rilevato che le prestazioni rese dal Dr Cosentino nel 2022 di cui agli ODI/fatture (febbraio, aprile,
maggio e dicembre) afferiscono alla voce riscontro su malattia di Creutzfeldtf-Jakob — art.2 della
convenzione, alla quale corrisponde un compenso di Euro 600 cadauno;

Vista la nota prot. n. 5707/AA.GG. del 26/ 10/2023 avente ad oggetto: Convenzione per l ’esecuzione
degli esami autoptici ..riscontro nota 5 75/SEFP del 1 6/1 0/2023 ;

Considerato che con nota prot. n. 0012588 del 12/07/2024, nell’informare I’ASP di Ragusa
dell’istruenda procedura di corresponsione delle somme di cui agli ODI e fatture in favore del
prestatore delle attività de qua, si è anche evidenziato: . . .. non risulta essere pervenuta a quest 'ARNAS la
somma prevista quale " compenso base fisso di 2000 ( duemila) euro annui, a titolo di corrispetlivo per la
disponibilità resa dall 'ARNAS Garibaldi di Catania e per ] ’acquisizione della quale si chiede, con la presente,
l ’erogazione.

Preso atto che:
il responsabile dell’UDC. di Anatomia patologica A.R.N.A.S. Garibaldi di Catania, Prof G.
Bartoloni, nell’ambito della suddetta Convenzione, ha attestato il regolare svolgimento dell’attività
lavorativa:

DATA RICHIESTA DELLA PRESTAZIONE TIPO DOC, ANNO E NUMERO IMPORTO FATTURA

26/02/22 E11 2022 55 del 25/05/22 602

04/04/22 E] I 2022 56 del 25/05/22 602

09/04/23 E] l 2022 57 del 25/02/22 602

29/04/22 EI I 2022 58 del 25/05/22 602

05/12/22 E11 2022 204 del 16/12/22 602
del Dr. Cosentino Silvio Gianluca, in qualità di “Tecnico Sanitario di Laboratorio Biomedico

Vista la mail del 12/07/24 (ns prot. n. 3815/AA.GG. pari data) con la quale il Direttore UOC
Anatomia Patologica, Coordinatore delle suindicate prestazioni, ha rappresentato: ad integrazione
della nota del 12/10/2023 inerente convenzione per esami autoptici con l 'Asp di Ragusa, specifico di
aver rinuncia/0 al compensa atteso che lo stesso & in,/avara del dr (Ì'Osenfino, supporto tecnico in
eqmpe ...........

Ritenuto per quanto sopra di dover pagare in favore del Dr. Cosentino Silvio Gianluca il compenso,
incassato da quest’ARNAS attraverso i suindicati ordinativi di riscossione, per euro 2.850,00 (95%
dell’imponibile) e di dover incamerare nel bilancio aziendale euro 150,00 (5% dell’imponibile);

Attestata la legittimità formale e sostanziale dell’odiema proposta e la sua conformità alla normativa
disciplinante la materia trattata, ivi compreso il rispetto della disciplina di cui alla L. 190/2012.

Propone

Per le motivazioni descritte in narrativa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte:



. prendere atto degli OD1 n. 2271 del 05/10/2023 di € 1.200,00 e OD1 n. 2281 del 06/10/2023
di € 1800,00 con allegate fatture emesse da quest’ARNAS per la corresponsione delle
prestazioni di cui alla convenzione con l’ASP di Ragusa, approvata con deliberazione n. 565
del 20/04/2022.

o prendere Atto che il responsabile dell’UDC. di Anatomia patologica A.R.N.A.S. Garibaldi
di Catania, Prof G. Bartoloni, nell’ambito della suddetta Convenzione, ha attestato il regolare
svolgimento dell’attività lavorativa del Dr. Cosentino Silvio Gianluca “Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico” di ausilio ed a supporto in sala autoptica dell’Asp di Ragusa e sotto
il suo coordinamento, resa al di fuori dell’orario di servizio, dichiarando altresì di aver
rinunciato al compenso in favore del medesimo;

. Prendere atto che con nota prot. n. 0012588 del 12/07/2024, nell’informare l’ASP di Ragusa
dell’istruenda procedura di corresponsione delle somme di cui agli OD1 e fatture al prestatore
delle attività de qua, si è anche evidenziato:.… non risulta essere pervenuta a quest ’ARNAS la
somma prevista quale “ compenso basefisso di 2000 (due mila) euro annui, a titolo di corrispettivo
per la disponibilità resa dal! ’ARNAS Garibaldi di Catania e per l’acquisizione della quale si chiede,
con la presente, l’erogazione.

. Corrispondere in favore del Dr. Cosentino Silvio Gianluca il compenso, incassato attraverso
i suindicati ordinativi di riscossione, per euro 2850,00 ( 95% dell’imponibile) dando mandato
al Settore Risorse Umane di provvedere al pagamento de qua.

. Notificare la presente deliberazione all’Asp di Ragusa per i provvedimenti successivi anche
con riferimento alla somma ancora dovuta in favore di quest’ARNAS;

. Incamerare nel bilancio aziendale euro 150,00 (5% dell’imponibile).

Munire la presente della clausola di immediata esecuzione, onde consentire la definizione della
procedura de qua.

Il Responsabile dell’UO. ffari Generali

;UQÀQ/
[#

*********

IL DIRETTORE GENERALE
Preso Atto dell’attestazione di legittimità e di conformità alla normativa disciplinante la materia
espressa dal dirigente che propone la presente deliberazione.
Sentito il parere favorevole del Direttore Amministrativo

DELIBERA



di approvare la superiore proposta per come formulata dal Direttore dell’UDC. Affari generali e

pertanto,

DARE ATTO degli OD] n. 2271 del 05/10/2023 di € 1.200,00 e OD1 n. 2281 del 06/10/2023
di € 1800 00 con allegate fatture emesse da quest’ARNAS per la corresponsione delle
prestazioni di cui alla convenzione con l’ASP di Ragusa, approvata con deliberazione n. 565
del 20/04/2022.

DARE ATTO che il responsabile dll’U.O.C. di Anatomia patologica A.R.N.A.S. Garibaldi
di Catania, Prof G. Bartoloni, nell’ambito della suddetta Convenzione, ha attestato il regolare
svolgimento dell’attività lavorativa del Dr. Cosentino Silvio Gianluca “Tecnico Sanitario di
Laboratorio Biomedico” di ausilio ed a supporto in sala autoptica dell’Asp di Ragusa e sotto
il suo coordinamento, resa al di fuori dell’orario di servizio, dichiarando altresì di aver
rinunciato al compenso in favore del medesimo;

DARE ATTO che con nota prot. n. 0012588 del 12/07/2024, nell’informare l’ASP di Ragusa
dell’istruenda procedura di corresponsione delle somme di cui agli ODI e fatture al prestatore
delle attività de qua, si è anche evidenziata.... non risulta essere pervenuta a quest ‘ARNAS la
somma prevista qua/e " compenso basefisso di 2000 (due mila) euro annui, a titolo di corrispettivo
per la disponibilità resa dal/ 'ARNAS Garibaldi di Catania e per [ 'acquisizione della quale si chiede,
con la presente, ! ’erogazione.

CORRISPONDERE in favore del Dr. Cosentino Silvio Gianluca il compenso, incassato
attraverso i suindicati ordinativi di riscossione, per euro 2850,00 ( 95% dell’imponibile) dando
mandato al Settore Risorse Umane di provvedere al pagamento de qua.

NOTIFICARE la presente deliberazione all’Asp di Ragusa per i provvedimenti successivi
anche con riferimento alla somma ancora dovuta in favore di quest’ARNAS.

INCAMERARE nel bilancio aziendale euro 150,00 (5% dell’imponibile).

DICHIARARE immediatamente esecutiva la presente deliberazione.

Allegati parte integrante: Ordinativi di Riscossione e relative fatture

IL DIRETTORE AMMINI TRATIVO

I S

(Dott. Giovanni A

ET RIO

ca



Copia della presente deliberazione è stata pubblicata all'Albo dell’Azienda il giorno

e ritirata il giorno

L'addetto alla pubblicazione

“___—___
Si attesta chela presente deliberazione è stata pubblicata all’Albo della Azienda dal al

- ai sensi dell'art. 65 LR. n. 25/93, cosi come sostituito dall'art. 53 LR, n. 30/93 — e contro la stessa
non è stata prodotta opposizione.

Catania

Il Direttore Amministrativo

———————___

Inviata all’Assessorato Regionale della Salute il Prot. n.

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

La presente deliberazione è esecutiva:

K immediatamente
CI perché sono decorsi 10 giorni dalla data di pubblicazione
D a seguito del controllo preventivo effettuato dall’Assessorato Regionale per la Sanità:

3. nota di approvazione prot. n. del
b. per decorrenza del termine

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
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Esercizio : 2023
Oggetto : RISCOSSIONE FATTURE SEZ. Eli N° SES—204 ANNO 2022

H tesoriere : 1 - BNL - BANCA NAZ!ONALE DEL LAVORO

riscuoterà sul CIC : 000000218900
ìa somma di euro : MILLEDUECENTOIOO 1 200,00 a:

1 Ditta :2226 - ASP Dì RAGUSA
"

Cod. Flsc : 014354105155)

mzzmc3exu :=. Iva : 01426410880
RAGUSA {RG} c.zx.p. 971610 P, Wa Com. : l'f01426410880

Riscossione : :TSOCGJOOSI6900000000218900 (GNL C.SICILIA N.30 CATANM « ABI 1005 -

CAB 16900)

… Documento … … Riferimento PnlSnadenza …
Anno—Num-Kiga—n.5cad Data reg. importo

58 — 25/05/2022 2022.37432.1.1 25l05l2022 600,00
‘

. ESTRAZIONE ENCEFALKZA SU CAEM—VERE A»5. DECEDUTO IN DATA 295041/20'22
em. Reg: °°°“““‘°"° ’ (MALATTIA DI casum=uowacom

!. T'in Doc. Yipo - Anna — Numero - Data PROF, fiARTCZ-LGNI

F E11 — 2022 — 58 — 25105!2022 Codice gestionale SIOPE: 51600 Entrate wr :>”«Sìazmni sanitarie er°eafe in regime t>'i

intramoema

”
204=— iii/1212022 2022-238504—14 16f121'2022 800.00

. ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE L.M.R. DECEDUTA IN DATA 05" 222022
em. neg: ““"…” ' (MALATHA o: cnaunpscm-mcoa) “

ia Tipo Doc. Tipo - Anno - Numero — Data PROF. BARTOLO…

" F Eli - 2022 — 204 - 16I1212022 Codice gestionale SDOPE: 61600 $$$? =?; prestazioni sanitarie 9f093‘18 “‘ regime di
u |

1 200,00:

]… 200…00

{ ] ÉSENTE BOLLO [ } ASSOGGEÎTATO BOLLO A CARÎCO ENTE [ ] ASSOGGE‘T'Î'A'T'G BOLLO A

ma. .

of”

1 200.00
pafiò-Îoiale-= 1 200,00

“ Capo Settnre Economico Finanziario H Direttore Amministrativo
“‘ Dott. Giovanni L. Rometta Dott. Giovanni Annino

Firma Autografa Omessa Firma Autografa Omessa
ex art. 3 D. Lgs. 339/1993 ex art. 3 D… Lgs. 3911993

it 0611012023 Pagìna 1 di 1
|
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' ' FATTURA CUENLQE... …… . .,

E" ' 2022 ' 58/3 sipzìîé‘emp un meus».
del:25!05/2022

? «

m i E ltt ser- 5 ft r E n m“ F'r nziario "…‘GEM
U co m ente — e.oe co o tu:) na moo-RAGUSA
Data Operazione 25/05/2022 RG

(mî1 a1.1191201a) F.!VA : 01426410880
P.iva e.; sm 42541 asso
c.ns. : 91 426419889

Tipo di riscossione : 209 —- ITSOCOÌLODSÌGQOOOOODOO218900 {BNL C.SìC3UA N30 CATANIA …. AB! 1005 »

CAB 16900)
Descrizione : ESTRAZIONE ENCEFAUCA SU CADAVERE A.S. DECEDUTO … DATA 29/04/2022

(MALATTÌA DI CREIJTZFELDT4ACOB)
PROF. BARTOLONI

%

, %
.:—: ««È-33:

soo.eé

soo.co
‘ ” ’

o.oo
.

éfòd

500.00 0.00 E10 a.u% ESENTE ART m DPR 633172

.“ “ ?
690.00

.»

’ 8.00

2.00

602.00

? ............ …JÎ,' 1! .

M « . Pfigin|p 1 di .11
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A.“
,
m'.as. GAR!BALDI

P.ZZA SA A mm m casu" 5 AlBlC

CATANM (cm lTAUA, CAP: 95123
CF“. 4; ?.!VA 047212708?6

EWAF,XJ.Q,M:,.\;.3v.»w.g“«,—wy,ng{figurata-mm:::vw—:*:"\‘-"m.w—»')!\n:1:.«>i‘Jì>"m'»‘hY*""“"? VC.L"’EW-NYE
’ “

‘ ‘ ' "IM." '

"' E“ “"”” ‘ 204/3 s<paezgéiîssp manus;—

Ufhczo Emittente SEF-Settore Economico Fmanmano smo _ RAGUSA

Data Operazione 16/1212 022 RG
(an.11 ::.msnom P.lVA :01426410880

F.IVÀ C.: “01428410880
C.FIS. : 01426410880

209 — ìT60C0100516900000000218900 (BNL. C.SIClLRA N.30 CATAN!A ‘ A8! 1005 -
CAB 16900)
ESTRAZiONE-Z ENCEFAUCA SU CADAVERE LM.R. DECEDUTA IN DATA 0511212022

:
(MALATT!A DI CREUTZFELDT—1ACOB)

' PROF. BARTOLO… Ì.’

Tipo di riscossione :

Descrizione :

4334-3— ‘ " .
>

. .» ,

AUSTICHE 1 YOU 606.00
vw:

sscx.u'so AR?.1B òpìàè “3/72

ESENTE ART 19 DPR 633/72

SMOG

0.00

2,00

592.03

Pagina? di 1
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Oggetto

A.R.NJ\.S. GAR!BALUX

P.ZZA SANTA MARIA DI GESU’

af, .e P:.lVA 04?23270876

5 NBIC

CAT/WMA (CT). lTALIA, CAP: 95123

httpz\\www.ao—garibatdl.chtt

Tel : (+39) 095?$11H

: 2023

il tesoriere
riscuoterà sul CIC
la somma dî euro
& blkta :zzzs - AS? m RAGUSA

MAZZA. «een 1

RAGUSA (RG) c.a.p.97100

: RlSCZOSSSONE FATTURE 552. 10 N“ 55—56-57 ANNO 2022
: 1 - BNL — BANCA NAZIONALE DEL LAVORO
: 000000218900
: MILLEOWOCENT'OIOO ]. 800.00 a:

Cod. Fisc : 014264210880
9. iva 01426410880
?. Mz Com. : “01425410880

R|5cusslonn : ITGOC0100516‘300000000218900 {BNL C…SìCIUA N.30 CATANM — ABI 1005 —

CAB 16900!

.... Documenta »»

«$$$ » È$l05?2022

no:; Tlpormv Numero —- nm
;;. ; 511 «42022 - 55 - 25/05/2922

|l-

:40572sz ‘

W.-fiflg’ ! :

“rim noè Tipo…. hnno Numero— Data
F 511 I2:022- 56 « 25/05/2022

I

i

57 - 25/05/2022
E?". Rag:
Tivo Doc. Tim: . Anna . Numero - Data
F Eli — 2022 — 57 - ”BIOS/2022

?°%ììà%a
_

”

l ] esan7è BOLLO [ ] ASSOGGETTATO BOLLO A CARICO SNTE
.cmucoVERSÀNTEÈ) $;

ex art. 3 n. Lgs. 39/1993

J.… ASSDGGEWATO nou.o A c:xmco aenancuxmq
.

, W…?«A? e????W

Riferimento Ptr/Scadenza «-
Anno-Nuwklga-n.5cad Data reg. importo
2022- 87381—1 1 25/05/2022 600, 00
flescrìzìona'

ES“! RAZIONK ENCEFAUCA su WAVERF. G M.G. DECEDUTO B!: DMA 26/03f2022
(MALATTÌA D_Ì CR&UÎÀFE LDÎ‘JAWBÌ …

FROF. BARTOLO… "
zimieanimfla tre:!‘uggn di

02,00 ,

“ IGP . 0 am…“ WD
.

Codice yes W°9 ‘ 5159 ìnt:àinoenla '

2022 87387…131 zs%75129
'!'

ESTWÎONE ._ÈNCÉFAUCÀ SU TAOAVEÎE G S.. DÉCEDUTO ÌN £TÀ”“””“' (MALATTf/t omasunrzmnmam
PROF BARTOLO…

Codice gestionaìe SIO”: Elam)

! xl

Entrate per prestazioni sanimrie erogate in regime: di
xntramaenla ;

:@ Il

zan-373921-125/05/202'2 600,00
Damm…. ESTRAZIONE &NCEFALICA su amvzas M R. oecenuro … ::ATA 090473027.(MAW… o: cneunraw1JACOB)

mov BARTOLO…

Cadice gestionale s|opz; 51500 Enmte per presbazion! sanìtarie emg'ate in regime d’
Intramoenia

1 800 00
“‘”‘3Ì—33‘cYQ; ? So" .'>\t >(fèîì—ì’s'z: ”‘:?3}

{ } ASSOGGETYAÎO BOLLO A

" ?1m0.00
' ]1 0,80

nirat ob6tt. GiovanìA rsìmò
WPiima Autogrfifa Weeka

. ex art. 3 D. Lgs. 39/1993

0613.012023 Pagina-1 di 1
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A.R.N.AS. GARiBALD! nnp:\\www.ao-garibawm.u

|\
. p.zu SANTA mmm oc essu* 5 ware

CATANIA (m'). m…, CAP; 95123
C.P. @ PJVA 04727 270875

'faf : ( +39) 09575911 11

A, —…km.,) ‘— ' Auîz’Îour—LM oo M;M mmm»

E&J:ÎU% Î.‘É""‘î“"‘ {Jixww;:»w-»w.:…;-.,—… ;7\':» ..v;. ».»g-uy;
35%!ÉQNVlg—ormmonogWwvwadvxv.wgwunnm.ew

"‘.—1 . .

fiat—923224 '

- 1 Spett.le
‘

> .. _ . > }

d ;
°25j05/2(î5> (2226)A8P aveva 11 x

e ' . P:AZ£AIGEA,1
Ufficio Em£tmqte… :SE-F«Settore Economico Finanziario 97190 —RAGUSA‘

Data Operazione 25/05/2022 …;
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Tipo di riscossione : 209 — ETGOCO100516900000000218900 (BNL C.SÌCÌLM N.30 CATAN!A - A3! 1005 -
CAB 16900)

Descrizione : ESTRA7JONE ENCEFALICA SU CADAVERE G.M.G. DECEDUTO iN DATA 26102/2022
{MALATTIA D! CREUTZFELDT-MCOB)
PROF. BARTOLO…
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209 — |T60C0100516900000000218990
CAB 16900)
ESTRAZIONE ENCEFALICA SU CADAVERE
(MALATTIA DI CREUTZFELDT-JACOB)
PROF BARTOLO…

P.IVA 201426410386
P.IVA C.: 170142641088!)
C.FiS. : (11425410889

M.R. DECEDUTO IN DATA 09/04/2022
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Ufficio Emittente SEF—Settore E:conomeco Fmanzxarlo
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A.R.NAS. Garibaldi Catania…… .
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A. R.N.è.S*'ÈÈRÎABALDF
s11nur*runîL AFFARl GENERALI Gent.ma Dott.ssa E. Riggi

‘] 3 MT. 2023 Direttore Affari Generali

Epo Dott. GL RoccellaProt. N° ..5..Àr..2...ìlfi&.£Ga.:........

A R R ! VO Direttore SEFP

.si co funic_a che'… relazione alla convenzione in oggetto, si riscontrano positiva ente gli ordinati ‘l difil ; ‘

31583
,\ ..

ARNAS Garibaldi

Oggetto: relazione riepilogativa prestazioni 2022 tecnico di sala settorìa per ASP Ragusa giusta
convenzione." …SUPPORTO TECNICO E DIAGNOSTICO PER L‘ESECUZlONE DI RISCONTRI DIAGNOSTICI
PATOLOGIA ORDINARIA E MALATTIA DI Creutzfeldt-Jakob..", approvata con deliberazione 565 del 20
aprile 22

Gentilissima Dott.ssa Riggi,

nto (giusta comunicazione prot. 553 SEF? del 6--10-23) ‘di n“ 5 fàttu_re rpm5tazromdl …

EST Î IONE ENCEFALICA SU CADAVERE DI DECEDUTO PER MALATT!A DI Creutzfeldt-Ja ' ob
‘ fdett lìat$ nella seguente tabella: 1 “ ì; lil

Data richiesta della tipo doc , anno e numero l|înporio fattura
…

!

prestazione

26-2-22
:

511 2022 55 del 25/5/2022 602

04-04-22 5511 2022 56 del 25/5/2022 602

09-04—33 Eli 2022 57 del 25/5/2022 602

290422 511 2022 58 deI 25/5/2022 502

05-12—22 511 2022 204 del 16/12/2022 602
' '

[

Si comunica altresì che il sot'aascrltto|m gualltà di resgonsabile della convenzione. ne ha coordinato le
attlvità di guggorto, che sono state esgletate da ! Dott Cosentino Silvio Gianluca Tecnico Sanitario di" ‘ ' Labor‘àtorio Biomedico,… servizio in questa UOC titolare di Master… tec'ruca delle autopsie (UnÈersità

‘

!
‘ Cattoiica). Si precisa altresì che il dott. Cosentino ha regolarmente espletato tutte le sopraelenca ' i

| pres ;f;zioni, al di fuori dell‘orario di servizio
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